索引号：
	11222400013606941Q/2024-17491
	分类：
	政策解读;通知

	发文机关：
	延边州科学技术局
	成文日期：
	2019年07月23日

	标题：
	关于印发《延边州科技创新中心管理办法（试行）》的通知

	发文字号：
	州科局发〔2019〕7号
	发布日期：
	2024年12月03日

关于印发《延边州科技创新中心管理办法（试行）》的通知
州科局发〔2019〕7号

各有关单位：

　　为进一步加强延边州科技创新中心建设与运行管理，提高科技创新能力，加快科技成果转化，现将《延边州科技创新中心管理办法（试行）》印发给你们，请遵照执行。

　　附件： 延边州科技创新中心管理办法（试行）

延边州科技局

2019年7月23日